
  

 
 

 
R.020.113.2022 

 
 

Zarządzenie 113/2022 
z dnia 24 listopada 2022 r.  

 
w sprawie powołania Rady Naukowej w Instytucie Przyrodniczo-Technicznym  

Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  
dla kierunku logistyka, studia drugiego stopnia o profilu praktycznym 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U.2022 poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Radę Naukową w Instytucie Przyrodniczo-Technicznym Akademii Nauk 

Stosowanych Angelusa Silesiusa dla kierunku „logistyka”, studia drugiego stopnia 
o profilu praktycznym w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. inż. Jerzy Szkutnik, przewodniczący 
2) dr hab. Beata Detyna, prof. uczelni, zastępca przewodniczącego 
3) dr hab. inż. Katarzyna Szwedziak, prof. uczelni 
4) dr hab. inż. Andrzej Zieliński, prof. uczelni 
5) dr inż. Andrzej Dyszewski 
6) dr inż. Marian Molasy 
7) dr inż. Joanna Nowicka 
8) dr Tomasz Orzech 
9) dr Beata Mucha 
10) mgr inż. Anna Kaczmarczyk, dyrektor Departamentu Innowacji i Współpracy 

Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST PARK”, Koordynatorka Klastra 
Edukacyjnego „INVEST in EDU” 

11) mgr inż. Kycia Radosław – przedstawiciel PKP „Intercity” 
12) Justyna Borek, Prezes Koła Naukowego Młodych Logistyków „Just in Time”, studentka 

studiów dualnych (PKP „Intercity”) 
13) Alicja Kleszcz, Członkini KNML „Just in Time” 
14) Katarzyna Poliksza – Członkini SKNP „Eventus”, studentka studiów dualnych (PKP 

„Intercity”) 
15) Alicja Kołakowska – Członkini KNML „Just in Time”, studentka studiów dualnych (PKP 

„Intercity”) 
 

§ 2 
1. Do kompetencji Rady Naukowej Instytutu Przyrodniczo-Technicznego należy: 

1) ustalanie planów działalności naukowej i dydaktycznej Instytutu na dany rok 
akademicki; 

2) inicjowanie i organizowanie nowych kierunków badań; 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 



  

3) dbałość o rozwój kadry naukowo-dydaktycznej; 
4) współpraca z instytucjami i placówkami naukowo-dydaktycznymi w kraju i za granicą; 
5) opracowywanie i przekazywanie sprawozdania z działalności naukowej po zakończeniu 

roku kalendarzowego; 
6) podejmowanie działań zmierzających do pozyskania środków finansowych na działalność 

naukową Instytutu. 
§ 3 

Rada Naukowa Instytutu Przyrodniczo-Technicznego obraduje na  posiedzeniach zwoływanych 
co dwa miesiące. Z posiedzeń Rady sporządza się protokół. 

 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie 74/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie powołania Rady Naukowej  
w Instytucie Przyrodniczo-Technicznym Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa dla kierunku 
logistyka, studia drugiego stopnia o profilu praktycznym. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


